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گروه علمی و آموزشــی - یکی از 
صنایعی که از طراحی صنعتی به شــکلی 
هنرمندانه و علمی استفاده می کند، صنعت 
خودروسازی است. نام های بزرگ طراحی 
خودرو به عنوان مغز متفکر پشت طراحی 
خودروهای زیبا، همواره ستایش شده اند. 
از »پینین فارینا« و »جیو جیارو« افسانه ای 
گرفته تا استودیو طراحی صنعتی کمپانی 
»پــورش« )Porsche( کــه تعدادی از 
زیباترین خودروهای سوپر اسپورت دنیا 
را طراحــی کرده اند. همه این نام ها یادآور 

کیفیت و زیبایی هستند.
اما شــرکت طراحی »پــورش« در 
سال های اخیر، طراحی سطح بالای خود 
را در اختیــار شــرکت های دیگر نیز قرار 
داده اســت. حال دو شــرکت حرفه ای و 
خوش نام مانند هوآوی و »پورش« تصمیم 
به همــکاری برای تولیــد یک محصول 
خــاص گرفته اند که آخریــن نتیجه آن 
هوآوی Mate 40 پورش دیزاین اســت. 
دســتگاهی که می تواند اســتانداردها و 
نوآوری هــا را از روی آن تعریــف کرد. 
محصولی که تعریف کننــده اوج زیبایی 
و فناوری در دنیای گوشــی های هوشمند 

خواهد بود.
رد پــای »پورش دیزاین« را می توان 
در بسیاری از محصولات خاص، لوکس 
و رده بــالای دنیا در گروه ها و حوزه های 
مختلف دید. از سال 2016 همکاری بین 
هــوآوی و این کمپانی خوش نام آلمانی 
آغاز شد و در ســال 2017 شاهد خلق 
هــوآویMate 9  پــورش دیزاین به 
عنوان اولین گوشــی هوشــمند از این 

سری بودیم.
اســتقبال کاربران و کیفیت ارائه 
شده توسط این گوشــی نشان داد که 
این دو شــرکت تا چه حــد می توانند 
در خلق یک محصــول خاص موفق 
عمل کنند. ســپس این روند ادامه پیدا 
کرد تا در مراســم اخیر هوآوی، شاهد 
رونمایی از جذاب ترین و در عین حال 
متفاوت ترین محصول معرفی شــده از 

سری هواوی Mate 40 باشیم.
اگر به طراحــی بدنه و ظاهر این 
گوشــی نگاه کنید می توان به جرأت آن 
را یک گوشــی صاحب سبک دانست. 
طراحــی خاص دوربین ها با ســاختار 
هشت ضلعی خود و نوارهای برآمدگی 
در پشــت بدنه، حس یــک محصول 

متفاوت و شــیک را به کاربر القا می کند. 
بدنه ساخته شده از جنس »نانوسرامیک« 
)Nano Ceramic( با مقاومت بســیار 
بــالا در برابــر خراشــیدگی و همچنین 
اســتاندارد مقاومت در برابر آب و خاک 
IP68 نشــان دهنده کیفیــت ممتاز این 

محصول است.
در عیــن حال وقتــی به بخش فنی 
گوشــی و قابلیت های آن نیز نگاه کنیم، 
همه چیز عالی به نظر می رســد. استفاده 
 Kirin( »9000 از پردازنــده »کریــن
9000( به عنوان اولین تراشــه پردازشی 
۵ نانومتــری مجهز به فناوری 5G دنیا که 
در عین حال عنوان قدرتمندترین تراشــه 
در بخش پــردازش و هوش مصنوعی را 
نیز یدک می کشــد، به معنای آن است که 
هــوآوی مجموعه ای از بهترین ها را برای 
ایــن گوشــی در نظر گرفته  اســت. این 
ترکیب زمانی کامل تر می شــود که بدانیم 
این گوشــی خاص از 12 گیگابایت رم و 
۵12 گیگابایت حافظه داخلی نیز بهره مند 

است.
در کنــار ســخت افزار قدرتمنــد، 
دوربین هایی که در ماژول زیبای پشــت 
دستگاه جای داده شــده اند، ترکیبی از ۵ 
سنسور متنوع هســتند که تکامل هرچه 
بیشــتر دوربین هواوی Mate 40 را رقم 
زده و آن را به قله دوربین های موبایل دنیا 
نیز رســانده اند. در واقع تفاوتی نمی کند 

بخواهیــد از برگ درختی در آن ســوی 
یک رودخانه عکــس بگیرید یا حرکت 
موتورســیکلت های مســابقه ای در یک 
پیست سرعت را ثبت کنید؛ فناوری هوش 
مصنوعی هوآوی به کمک سنســورهای 
قدرتمند دستگاه آمده و به شما این امکان 
را می دهــد تا در هر شــرایطی، عکس یا 
ویدئویی با بالاترین کیفیت بگیرید. ترکیب 
دوربین های پشتی این گوشی بدین شکل 

است:
دوربین اصلی واید ۵0 مگاپیکسلی 

1.9/f با گشودگی دیافراگم
دوربیــن اولترا واید ســینمایی 20 

مگاپیکسلی
دوربین تله فتو 12 مگاپیکسلی با زوم 

3 برابری اپتیکال
دوربین سوپر زوم 8 مگاپیکسلی با 

بزرگ نمایی اپتیکال 10 برابری
دوربینعمقسنجسهبعدی

فراموش نکنید که شــرکت »لایکا« 
)Leica( به عنوان سومین ضلع این مثلث 
جذاب، بالاترین کیفیــت را برای بخش 
»اپتیک« )Optic( دســتگاه ایجاد کرده و 
باعث می شود شما به یک گوشی با دوربینِ 

تا دندان مسلح مجهز شوید.
نمایشــگر OLED مــورد 

اســتفاده در این گوشی نیز با پشتیبانی از 
اســتاندارد HDR10 تفاوت عملکرد را 
در تمــام بخش ها، چه هنگام کار کردن با 
گوشــی و چه در حین تماشای فیلم های 

باکیفیت بالا، به خوبی نشان می دهد. 
نرخ به روزرسانی 90 هرتز نمایشگر 
کنار نرخ نمونه برداری لمس 240 هرتزی 
هم باعث می شود گشــت و گذار در هر 
محیط نرم افزاری به شــکل محسوسی، 
نرم تــر و دلپذیرتر از گوشــی های عادی 

باشد.
غیر از موارد یاد شــده، هوآوی برای 
شــارژ دستگاه نیز ســنگ تمام گذاشته و 
کنار شارژر سیمی سریع 66 واتی، شارژر 
بی سیم بسیار سریع با توان ۵0 واتی را برای 
این دستگاه در نظر گرفته که تا به امروز در 
هیچ گوشی هوشمندی شاهد آن نبوده ایم 
و می تواند ظرف کمتر از یک ســاعت به 

صورت بی سیم، گوشی را شارژ کند.
بــرای کار کــردن با این گوشــی 
می توانید از هر روشــی استفاده کنید؛ اگر 
گوشی روی سطح میز یا استند باشد دیگر 
نیاز نیســت آن را لمس کنید و تنها با نگاه 
کردن به دســتگاه، می تــوان صفحه آن را 
روشن کرد. بهره گیری از سنسور عمق سنج 
کنار دوربین سلفی، این امکان را 
نیز مهیا کرده اســت تا بتوانید با 
استفاده از حرکات دست، از راه 
دور به گوشی خود فرمان های 

حرکتی بدهید.
همچنین اگــر بخواهید 
تصویــری دقیق رســم کنید یا 
نکاتی را یادداشت کنید، استفاده 
از قلــم هوشــمند و جــذاب 
M-Pen 2 هــوآوی راهکار 
مطلوبی برای شما خواهد بود. 
ایــن قلم نوری نیز در مراســم 
رونمایــی اخیر هواوی معرفی 

شده است.
در نهایــت باید گفت که 
نسخه پورش دیزاین از گوشی 
هوآوی Mate 40 مجموعه ای 
از باکیفیت ترین مواد در ساخت، 
خاص ترین اصول در طراحی، 
قدرتمندتریــن ســخت افزار 
و همچنیــن کاربردی تریــن 
امکانات خواهد بود که می تواند 
ســخت گیر کرین  رضایــت 

کاربران را نیز برآورده کند.

هوآوی Mate 40 پورش دیزاین، 
تعریف جدیدی از لوکس بودن

  هوآوی طی همکاری مجدد با شرکت خودروسازی »پورش«، نسخه منحصر به فرد Mate 40 پورش دیزاین را رونمایی کرد.
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گروه علمی و آموزشــی - شیب 
ســقف و شکل ســتون آخر بسیار اثرگذار 
اســت، مخصوصا زمانی که برجســتگی 
روی فندر عقــب را نیز بدان اضافه کنیم تا 
یک هارمونــی فوق العــاده را پیش روی 
خود داشــته باشیم. جگوار تصاویر مربوط 
به ایی-پیس 2021 را منتشــر کرده که در آن 
جزئیات جدیدی را همراه با این کراس اوور 
لوکس و زیبا مشــاهده مــی کنیم. از جمله 
تغییرات شاخص در قسمت دماغه می توان 
به قــاب کرومی گریل)جلوپنجره( و بافت 

آبشــاری آن اشــاره کرد که 
این  شده  موجب 

قسمت بیشتر از 

قبل جلب نظر کند. چــراغ های اصلی نیز 
الگــوی متفاوتی دارنــد و گرافیک داخلی 
آنها متشــکل از دو ردیف نوار ال ایی دیی با 
طرح J-BLADE است که در همراهی با 
هالوژن ها یک انتخاب بســیار موثر و کاملا 

بهبود یافته محسوب می شود.
اینجا باید اشاره ای هم به هواکش های 
بزرگ روی بامپر)ســپر( داشته باشیم که در 

یک قاب کرومی ضخیم قرار گرفته اند.
با حرکت به ســمت نمــای جانبی، 
فندرهای)گلگیــر( حجیــم و عضلانی و 

همچنیــن یک قطعه کوچک کروم اندود با 
لوگــوی جگوار جلب نظر می کند. در این 
قســمت شیب سقف و شــکل ستون آخر 
بســیار اثرگذار است، مخصوصا زمانی که 
برجســتگی روی فندر عقــب را نیز بدان 
اضافه کنیم تا یــک هارمونی فوق العاده را 
پیش روی خود داشته باشیم. در نمای عقب 
همچنان الگوی خطی و باریک برای چراغ 
های اصلی ادامه  یافته و دو خروجی اگزوز 
کرومی نیز داخل شبه بامپر قرار گرفته اند. از 
منظر ابعــاد؛ ایی-پیس 2021 برابر با 4369 
میلیمتر در طول، 1983 میلیمتر در عرض و 
1648 میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. 
فاصله بین محورها نیز برابر با 2682 میلیمتر 
اســت. وزن خالص خودرو برابر با 1780 

کیلوگرم است.
داخل کابین کــراس اوور ایی-پیس 
همانند ســایر محصولات مــدل روز این 
کمپانی، فضای کاملا لوکس و البته فناورانه 
است. اســتفاده از بهترین مواد اولیه دارای 
بافــت نرم با دقت بالا در تولید، نمایشــگر 

11.4 اینچی با لبه های خمیده ویژه تنظیمات 
سیستم سرگرمی، نمایشــگر 12.3 اینچی 
دیجیتال ویژه نشانگر آمپر)آپشن(، پشتیبانی 
از اپــل کارپلی و اندروید اوتو، نمایشــگر 
هدآپ، سیســتم صوتی از برند حرفه ایی 
مریدین اودیو، شــارژر بی سیم  و ... بخشی 
از ویژگی های مدل 2021 اســت. در بخش 
پیشرانه از نمونه 4 سیلندر 2 لیتری استفاده 
شده که خروجی این پیشرانه 246 و در تریم 
300 اسپرت برابر با 296 اسب بخار)هیبرید 
ملایم( اســت. ســامانه تمام چرخ محرک 
در ایــن محصول فعال اســت و در بخش 
جعبه دنده نیز از نمونه 9 ســرعته اتوماتیک 
استفاده شده اســت. خودرو با موتور 246 
اسب بخاری طی 7 ثانیه از حالت توقف به 
سرعت 96 کیلومتر برساعت می رسد و این 
آمار برای موتور 296 اســب بخاری برابر با 

6.6 ثانیه محاسبه شده است.
قیمت پایه مدل 2021 از 4099۵ دلار 
آغاز می شود و در گرانترین تریم یعنی 300 

اسپرت به ۵0 هزار دلار می رسد.

 کراس اوور لوکس انگلیسی با تغییرات 2021
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زبان بیومتریک مانند زبان واقعی کار می کند
گروه علمی و آموزشی - تلاش 
برای تولید دســتگاهی کــه مانند زبان 
واقعی کار کند، تا امروز به نتیجه نرسیده 
ولی اختراع زبان بیومتریک الکترونیک 
کــه با چاپگر ســه بعــدی کار می کند، 
امیدواری هــا در این زمینــه را افزایش 

داده است.
محققــان دانشــگاه های لیــدز و 
ادینبورگ با اســتفاده از پوشــش های 
سیلیکونی و با بررسی قابلیت های زبان 
1۵ داوطلب بزرگسال و در نهایت اسکن 
سه بعدی زبان انسان توانسته اند نقشه سه 
بعدی ابعاد و تراکم زبان صدها ساختار 
جوانــه مانند بر روی ســطح زبان به نام 

پاپیل را تهیه کنند.
پاپیل هــا برآمدگی های کوچکی 

هستند که برخی از آنها برای پی بردن به 
طعم مواد غذایی مختلف و برخی برای 
تسهیل پراکندگی بزاق مورد استفاده قرار 
می گیرند. تعدادی از این برآمدگی ها هم 
برای کمک به بلعیدن غذا قابل اســتفاده 

هستند.
تولیــد زبان بیومتریــک بر مبنای 
قالبــی صــورت گرفت که با بررســی 
ویژگی های زبان واقعی طراحی شــد و 
نتیجه نهایی نه تنها دارای برآمدگی های 
پاپیل به شــکلی مشــابه با زبان واقعی 
است، بلکه این برآمدگی ها از نظر شکل 
ظاهری و ســفت و شل بودن نیز بسیار 

شبیه به نمونه های اصلی هستند.
اســتفاده از یک سیلیکون ویژه نیز 
این روند را تســهیل کرده اســت. این 

فناوری در آینده درک مزه واقعی غذاها 
برای ربات ها و دیگر ابزار هوشــمند را 
تســهیل کرده و شناسایی ســریع مواد 

غذایــی جعلــی و قلابی را 
نیز تســهیل می کند. 

این  همچنیــن 

زبان هوشــمند مطالعه در مورد برخی 
بیماری ها و درمان آنها مانند خشکی 
دهان را تسهیل می کند.

گروه علمی و آموزشــی - وزیر 
آموزش وپرورش در نشســت مشــترک 
مدیران کل آموزش وپرورش اســتان ها با 
فرماندهان بسیج دانش آموزی اظهار کرد: در 
اجرای مطالبات مقام معظم رهبری همه ذی 
نفعان آموزش و پرورش باید مشارکت کنند.
در  میرزایــی   محســن حاجــی 
پانزدهمین نشســت مشــترک مدیران کل 
آموزش وپرورش استان ها که با فرماندهان 
بســیج دانش آموزی و به صــورت ویدئو 
کنفرانس و از طریق شبکه شاد برگزار شد، با 
اشاره به جایگاه شهید فهمیده اظهار کرد: این 
شهید بزرگوار به دلیل هم سنی با نوجوانان 
باعث هم ذات پنــداری و باورپذیری این 
شخصیت در بین نوجوانان و دانش آموزان 
شد و این موضوع علت ماندگاری و جایگاه 

رفیع آن شهید بزرگوار است.
عضو کابینه دولت تدبیر و امید بابیان 
نقش هایی کــه برای آمــوزش و پرورش 
در نظر گرفته  شــده اســت، اظهار کرد: از 
مأموریت های آموزش وپرورش انتقال دانش 

به نسل جدید، استمرار ارزش ها بین نسل ها، 
انتقال تجربیات بین نسلی، جامعه پذیر کردن 
دانش آموزان و ... است و یکی از مهم ترین 
کارکردهــای آموزش وپرورش آماده کردن 
انســان ها برای زندگی آینــده، حفاظت از 
ارزش هــا، مفید بودن برای جامعه، توانمند 
کردن در مقابل آسیب های اجتماعی و عدم 
آســیب پذیری به باورها و شخصیت آن ها 
اســت و این فعالیت ها همان فعالیت هایی 
است که در سازمان بسیج دانش آموزی هم 

انجام می شود.
 وی با اشــاره به اینکه سند تحول به 
دنبال ساختن انســان هایی در تراز انقلاب 
اسلامی است، اظهار کرد:  آموزش وپرورش 
تمایل زیــادی برای نقش آفرینی و فعالیت 
تشــکل های دانش آموزی برای رســیدن 

اهداف نظام تعلیم و تربیت دارد.
حاجی میرزایی بابیان اینکه همه باید 
دست به دست هم دهیم تا مسائل را حل کنیم، 
اظهار کرد: با شــیوع کرونا وارد زیست بوم 
جدیدی با مختصات جدید شدیم و کرونا 

برای همه کشورها نقطه عزیمتی برای رفتن 
به سمت آموزش مجازی شد. وی ادامه داد: 
باید از فرصت های این فضای جدید استفاده 
کرد و بحران های آن را مدیریت کرد. کرونا 
تعــادل کل دنیا را برهم زده اســت و برای 
رســیدن به تعادل جدید باید برنامه جدید 
متناســب با زیست بوم جدید داشته باشیم. 
عضو کابینه دولت تدبیر و امید با بیان اینکه 
روش منحصربه فردی در هیچ نقطه دنیا برای 
حل مشکلات ناشی از ویروس کرونا ابداع 
نشده اســت، اظهار کرد: آموزش وپرورش 
تشکیلاتی بســیار منظم از سطح مدرسه تا 
ســتاد دارد، بنابراین می تواند با مدیریت و 
برنامه ریزی بر مشکلات ناشی از ویروس 

کرونا غلبه کند.
 وزیر آموزش وپــرورش اظهار کرد: 
باید تشکل های دانش آموزش فعال شوند و 
در این شرایط با تک تک خانواده ها، معلمان و 
دانش آموزان ارتباط داشته باشند و در پیوند 
شبکه ای به آموزش وپرورش کمک کنند تا 

از وضعیت تمام کشور با خبر باشیم.

وی تصریح کرد: اعتقاد داریم جامعه 
مطالبه گــر جامعــه زنده ای اســت که در 

مطالبه گری باید مطالبه را از خود آغاز کند.
حاجی میرزایی با اشاره به رهنمودهای 
مقام معظم رهبری به آموزش وپرورش در 
آغاز ســال تحصیلی گفت: مطالبات ایشان 
مطالبــه از همه ما اســت؛ بنابراین همه ما 
در برابر مطالبات ایشــان مســئول هستیم. 
مطالبات ایشان بار سنگینی بر عهده آموزش 
و پرورش است. شایان ذکر است، در ابتدای 
این نشســت سردار مطهری رئیس سازمان 
بســیج دانش آموزی، سرهنگ پاسدار علی 
صابر ماهانی، جانشــین ســازمان بســیج 
دانش آموزی، سرهنگ پاسدار مجتبی باستان 
جانشین بسیج سازمان دانش آموزی، خواهر 
شهید حسین فهمیده و مدیران استانی بسیج 

دانش آموزی به ایراد سخن پرداختند.

لزوم نقش آفرینی تشکل های دانش آموزی برای 
رسیدن به اهداف نظام تعلیم و تربیت

وزیر آموزش  و پرورش عنوان کرد:

گروه علمی و آموزشی - با تصویب 
شورای گســترش و برنامه ریزی آموزش 
عالی »راهبرد اخذ مجوز رشـته - گرایش 
توسط دانشـــگاهها و مؤسسات آموزش 
عالی« از ســوی معاون آموزشــی وزارت 
علوم، به دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی 
ابلاغ شــد. با تصویب شورای گسترش و 
برنامه ریزی آموزش عالــی »راهبرد اخذ 
مجوز رشــته - گرایش توسط دانشگاه ها 
و مؤسســات آمــوزش عالی« از ســوی 
معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری به دانشگاه ها و مؤسسات آموزش 
عالی ابلاغ شــد. این مصوبه از سال 1400 
مبنای بررســی درخواســت ها و تصمیم 

گیری خواهد بود.
درابلاغیهدکتــرعلیخاکی
صدیقبهرؤســایدانشــگاههاو
مؤسساتآموزشعالیچنینآمده

است:
برنامه راهبردی دانشــگاه / مؤسسه 
لازم اســت مشــتمل بر طرح توجیهی، 
پیش بینی رشته- گرایش های قابل حذف 
و ایجــاد در یــک دوره پنج ســاله مبتنی 
بــر مأموریت مصــوب، نیازهای محلی، 
منطقه ای، ملی و بین المللی برحسب مورد، 
اسناد بالادستی و برنامه های توسعه به ویژه 
ماده 66 برنامه ششــم توسعه و مصوبات 
ستاد آمایش آموزش عالی طراحی و تدوین 
شــود. برنامه راهبردی دانشگاه / مؤسسه 
همچنیــن باید متضمن برنامه توســعه و 
تحدید رشته - گرایش ها با تأکید بر حذف 
یا تغییر ماهوی رشته های کم متقاضی، در 
نظر گرفتن ظرفیت دانشجویی، وضعیت 
کمی و کیفی اعضای هیئت علمی مرتبط 
با رشته های جدید، امکانات آزمایشگاهی، 
کارگاهی، ســخت افزاری و نرم افزاری و 

دیگر زیرساخت ها و با در نظر گرفتن همه 
واحدهای اقماری و دانشــجویان موجود 
اعم از دانشــجویان برخــوردار از قانون 
موســوم به آموزش رایگان یا شهریه پرداز 
باشد. برنامه راهبردی دانشگاه / مؤسسه در 
صورت تأیید شورای دانشگاه / مؤسسه و 
حسب مورد تصویب هیئت امنای ذیربط، 
مبنــای اخذ مجوز رشــته - گرایش قرار 

خواهد گرفت.
متنکاملمصوبهجلسه929
شورایگســترشوبرنامهریزی

آموزشعالیبهشرحزیراست:
راهبــرداخــذمجوزرشــته
–گرایشتوســطدانشــگاههاو

مؤسساتآموزشعالی
شــورای گســترش و برنامه ریزی 
آموزش عالی در راستای سیاست تفویض 
اختیار به دانشــگاه ها و ساماندهی توسعه 
رشته های دانشــگاهی، راهبرد پیشنهادی 
در موضوع ســاماندهی اخذ مجوز رشته 
- گرایش توســط دانشگاه ها و مؤسسات 
آموزش عالی را مورد بررســی قرار داد و 

ضمن تأکید بر ضرورت و اهمیت موضوع 
مطروحه، مقرر داشت:

الف- ضمن بررســی امکان پذیری 
اســتفاده از رتبه بندی های بین المللی در 
کنار نظام رتبه بندی داخلی، دانشــگاه ها و 
مؤسسات آموزش عالی کشور در سه دسته 

به شرح زیر رتبه بندی شوند:
دســته اول: دانشگاه ها و مؤسسات 

آموزش عالی حائز رتبه 1 تا 20
دســته دوم: دانشگاه ها و مؤسسات 

آموزش عالی حائز رتبه 21 تا ۵0
دســته سوم: دانشگاه ها و مؤسسات 

آموزش عالی حائز رتبه ۵1 به بعد
ب- راهبرد جدید اخذ مجوز رشته-

گرایش در هر دانشگاه و مؤسسه آموزش 
عالی با توجه به مراحل زیر به اجرا گذارده 

شود:
1. برنامــه راهبــردی دانشـــگاه/

مؤسسهحسبب مورد پس از تأیید شورای 
دانشــگاه / مؤسسه و هیئت امنای ذیربط، 

ملاک اصلاخذ خذ مجوز رشته است.
2 . درصــورت وجود ایــن برنامه، 

لازم است درخواست ایجاد رشـته توسط 
دانشـــگاه/ مؤسسه پس از بررسی تأییـد 
اولیه در دفتر گسترش آموزش عالی تأیید و 
توسط کارگروه تخصصی ذیربمبتنی بری 
بر شاخص های تعیین شده توسط شورای 
گســترش و برنامه ریــزی آموزش عالی، 
کمیــت و کیفیت هیئت علمی و امکانات 
کارگاهی و آزمایشــگاهی مورد بررسی 

قرار گیرد.
نظر کارگروه تخصصی برای بررسی 
نهایی به کمیسیون آموزش عالی ارسال شده 
و در صورت تأیید کمیسیون، برای تصویب 
به شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش 

عالی ارایه شود.
تذکر 1: درخواست های دانشگاه های 
دســته اول بی نیاز از بررســی توســط 
کارگروه هــای تخصصی و کمیســیون 
آمــوزش عالی در شــورای گســترش و 
برنامه ریــزی آموزش عالــی قابل طرح و 

بررسی است.
تذکر 2:درخواست های دانشگاه های 
دسته دوم پس از تأیید اولیه دفتر گسترش 
آموزش عالی و رئیس کارگروه تخصصی 
)در صورت نیاز(، به ترتیب قابل طرح در 
کمیسیون آموزش عالی و شورای گسترش 

و برنامه ریزی آموزش عالی است.
تذکر 3: باقی بــودن اجازه پذیرش 
دانشــجو در رشــته-گرایش های دارای 
مجوز قطعی، به تداوم حفظ شــرایط لازم 
علمی و آموزشی منوط و موکول است و در 
صورت از دست رفتن یک یا چند شرط، به 
تشخیص معاونت آموزشی وزارت عتف و 
با تصویب شورای گسترش و برنامه ریزی 
آموزش عالی، حســب مورد نســبت به 
جلوگیری از ادامه پذیرش دانشجو یا ابطال 

مجوز رشته اقدام خواهد شد.

شرایط جدید صدور مجوز رشته -گرایش ابلاغ شد

جگوار ایی-پیس؛

برای سال 1400 ؛


